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■ 商品代金は着払いに限ります。商品到着時に代金引換手数料がかかります。
※9,999円まで330円
※10,000円以上440円

■ 7,000円以上送料無料、7,000円以下は700円の送料がかかります。

■ お問い合わせは☎06-6344-3217までお電話ください。

■ 発送までに3～4営業日をいただきます。

〒530-0001　大阪府大阪市北区梅田1-2-2　大阪駅前第2ビル13Ｆ　リプラス株式会社

へ温泉コスメのご注文FAXは 06-6344-3218

月

700

440

送料（7,000円以上無料）

代引手数料（10,000以上）

合計

代引手数料（9,999円迄） 330

小計

商品名 単価 数量 金額（税込）

ゆだうるる80ｇ 1,337

フェイスマスク（3枚）

フェイスマスク（5枚）

フェイスマスク（10枚+おまけ1枚）

1,260

2,000

4,000

配達希望日

ご意見など

・ こだわらない日 午前 ・ 午後

温泉コスメ　FAX注文用紙

お  客  様  情  報

メールアドレス

FAX番号

電話番号

住所

氏名


